
                   3,691,020.00 

                   2,149,093.00 

                      242,169.00 

                   1,299,758.00 

                   3,049,937.00 

                           9,427.00 

                   3,040,510.00 

                        27,161.00 

                        27,161.00 

                   1,053,966.00 

                   1,053,966.00 

              225,554,295.00 

               141,783,538.00 

                 81,333,859.00 

                   2,436,898.00 

                                       -   

                                       -   

              233,376,379.00 

Endeudamiento interno

Total

Aprovechamientos de tipo corriente

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Incentivos Derivados de la Colaboraciòn Fiscal

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

PRODUCTOS

Productos de tipo corriente

APROVECHAMIENTOS

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público

Derechos por prestación de servicios

Ingreso Estimado

IMPUESTOS

Impuestos sobre el patrimonio

Accesorios

Rubro

MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QUERETARO

 Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2023

Otros Impuestos

DERECHOS


